UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK NHOONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-UBND Đăk Nhoong, ngày      tháng     năm 2025

V/v Đăng ký mức độ chuyển đổi số trên địa

bàn xã Đăk Nhoong (Phiên bản 1.0)

Kính gửi:  Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin

Thực hiện Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 10/03/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về Ban hành Bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ

chuyển đổi số cấp huyện và cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum (Phiên bản 1.0);

Công văn số 298/SKHCN-CNCĐS ngày 13/03/2025 của Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh về triển khai Bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ

chuyển đổi số cấp huyện và cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum (Phiên bản 1.0).

Thực hiện Công văn số 13/PVH&TT-CV, ngày 17/3/2025 của Phòng Văn

hóa, Khoa học và Thông tin V/v triển khai Bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá,

xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp huyện và cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon

Tum (Phiên bản 1.0)

Căn cứ điều kiện thực tế tại địa phương UBND xã Đăk Nhoong đăng ký

chuyển đổi số mức độ cơ bản. Ủy ban nhân dân xã gửi Phòng Văn hóa, Khoa học

và Thông tin được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kring Quỳnh Trang

		2025-03-19T10:00:59+0700

		2025-03-19T11:11:43+0700

		2025-03-19T11:11:43+0700

		2025-03-19T11:11:43+0700

		2025-03-19T11:11:43+0700